
Design se 
snoubí s 
přírodou
Nové, plošně lícující  
dřevohliníkové okno HF 520



Jedinečně 
moderní 
plošně lícující 
design

Objevte dokonalou kombinaci přírodního dřeva a plošně lícujícího designu s novým oknem HF 520 od společnosti 
Internorm. Přírodní stavební materiál dřevo dodá vašemu domovu zdravé klima plné hřejivé a útulné atmosféry.
Vnější robustní hliníkové opláštění zároveň chrání před povětrnostními vlivy a zajišťuje dlouhodobou kvalitu a snadnou 
údržbu.

S dřevohliníkovým oknem HF 520 volíte atraktivní variantu, která v sobě spojuje design, přirozenost
a funkčnost na nejvyšší úrovni.



Štíhlé lícující provedení pro větší 
podíl denního světla

Díky jednolitému přechodu mezi okenním 
křídlem a rámem působí celý povrch 

harmonicky a elegantně podtrhne váš domov. 
Štíhlé rámy zároveň umožňují maximální průnik 
přirozeného světla do interiéru.Pro srovnání: plošně lícující křídlo modelu 

HF 520 a klasické okenní křídlo



Dřevohliníkové designové okno

FACT|BOX
 Jedinečný moderní plošně lícující design, 

vizuálně nelze rozlišit od pevného zasklení

 Obzvlášť štíhlý rám

 Lze dokonale kombinovat s KF 520

 Skryté kování

HF 520



Štíhlý rám umožňuje maximální průnik světla, což má pozitivní vliv na pocit pohody a může také díky nižší potřebě svícení snížit 
spotřebu energie. Zároveň se neochudíte o nejlepší funkcionality: Naše výrobky nabízejí maximální ochranu proti hluku, optimální 
tepelnou izolaci a nejvyšší bezpečnostní standardy - to vám garantujeme!

Tepelná izolace 
až Uw = 0,71 W/(m2K)

Protihluková ochrana 
do 47 dB

Bezpečnost 
do úrovně RC 2

Závorování 
skryté

Konstrukční hloubka 
90 mm 

Estetika, 
inovace a 
udržitelnost

Dokonalá kombinace
Zažijte dokonalou rovnováhu mezi 
individualitou a estetikou: Nové 
dřevohliníkové okno HF 520 je ideálním 
doplňkem k plasthliníkovému oknu 
KF 520. To vám dává možnost volby 
materiálu na interiérové straně, zatímco 
hliníkové opláštění zajišťuje jednotný a 
harmonický vzhled zvenku.

Pro vysoce kvalitní a stabilní jádro 
z masivního dřeva lze na vyžádání 
použít certifikované dřevo z regio-
nálního a trvale udržitelného lesního 
hospodářství.



U tradičních okenních systémů je skleněné křídlo vsazeno do rámu křídla. Inovativní skleněné křídlo okna HF 520 nemá z vnější 
strany viditelný rám křídla, což mu dodává vzhled pevného zasklení.
Svým jedinečným moderním plošně lícujícím designem odpovídá HF 520 designovému stylu Studio, který splňuje nejvyšší nároky 
na design a architekturu.

HF 520 se vzhledem fixního zasklení HF 410 s klasickým vzhledem
Systém skleněného křídla bez viditelného rámu křídla 

na vnější straně

Tradiční systém s viditelným rámem křídla na vnější straně

Rám křídla nelze 
vizuálně rozlišit 
od pevného 
zasklení



Množství 
variant
Široká škála barev a 
okenních klik nabízí 
maximum možností 
provedení.

Druhy a barvy dřeva pro interiérové provedení okna HF 520

 
MODŘÍN lazurovaný

LA600 LA604 olejovaný

DUB 

EI700 EI701 EI706 olejovaný EI707 olejovaný

 
DŘEVO krycí

H9016

 
SMRK lazurovaný

FI500 FI501 FI503 FI505 FI510 FI512 olejovaný

EI708 olejovaný

Barvy hliníkového opláštění vnějšího okenního rámu HF 520 (lze použít jakoukoli barvu RAL)

Okna se již dávno stala designovými objekty a dovedně se propojují 
s vybavením interiéru, aby vytvořila ucelený a harmonický celek. 

Také vnější fasáda je stylově ztvárněna a na první pohled prozrazuje mnohé 
o svých obyvatelích. Volba je na vás.

Přehled naší rozmanité nabídky klik a exteriérových barev:

HM113 HM721 EL02HFM14HFM03

Zde najdete celý náš 
sortiment klik, madel a barev 

pro exteriérové provedení



 

05
/2

02
4

P
ro

sp
ek

t p
ro

 e
xp

or
t

CENTRÁLA PRO ČR
Internorm - okno, s. r. o.

CZ - 190 00 Praha 9
Ocelářská 2457/7
Tel.: +420 602 655 009
E-Mail: prag@internorm.com


